АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2017                                                п. Сонково                                                 №  71 – па

О проведении пятидневных учебных сборов

с гражданами по основам военной службы
Во исполнение Распоряжения Губернатора Тверской области от 10.04.2017 № 226-рг «Об организации учебных сборов с гражданами, проходящими подготовку но основам военной службы в образовательных организациях, реализующих образовательные программы среднего общего образования, программы среднего профессионального образования, и учебных пунктах, расположенных на территории Тверской области, в 2017 году»:
1. Провести учебные сборы с учащимися 10-х классов средних общеобразовательных школ района в период с 01 по 05 июня 2017 года  на базе воинской части № 55443-ТК г. Кимры.

2. Заведующей районным отделом образования администрации Сонковского района  Кругловой И.Е.:

· определить состав учащихся, привлекаемых на учебные сборы, обеспечить полный охват граждан мужского пола, учащихся 10-х классов общеобразовательных учреждений среднего общего образования района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сонковского района Брюшкова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы администрации Сонковского района                                           Н.И.Георгиевская